1

2024年 10月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉田 拓也

（コード番号:8283 東証プライム市場）

問合せ先
 取締役専務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

（訂正）「2025年３月期 第２四半期 決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2024年 10月 28日に開示いたしました「2025年３月期 第２四半期 決算説明資料」の記載内容の一

部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

2024年 10月 28日に開示いたしました「2025年３月期 第２四半期 決算説明資料」のうち、一部の記載に誤り

があったため、これを訂正するものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所は次頁をご参照ください。なお、訂正箇所は赤枠で示しております。

2

（１）11ページ 2025年３月期 第２四半期 前期比 販売先業態別売上高

 【訂正前】

【訂正後】

3

（２）17ページ 2025年３月期 第２四半期 キャッシュ・フローの状況（４－９月）

【訂正前】

【訂正後】

         以 上